経費支弁書
Declaration of Financial Support
日本国法務大臣殿
Japan Minister of Justice
経費支弁者名 (Name of Supporter)　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との関係 (Relationship with applicant)
住所Address
電話番号Telephone
私は、このたび下記の申請者が日本に入国した場合、在留中の経費支弁者になりましたので、下記のとおり経費支弁の引き受け経緯を説明するとともに、経費支弁について説明します。
[bookmark: _GoBack]I have agreed to financially support the below mentioned student when he/she is in Japan and I will detail the circumstances and how I will support the applicant in the form below.
申請者氏名
Name of Applicant　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別 (SEX)（　男　・女　）
生年月日
Date of Birth　　　　　　　年 (Year)　　　月 (Month)　　　日 (Day)　　　　　　　　　国籍 (Nationality)
1.経費支弁引き受け経緯Details of how I became supporter
申請者の経費支弁を引受けた経緯及び申請者との関係について具体的に記載してください。
Please write in the space below how you became the applicant’s supporter and the relationship to him/her.

2.経費支弁内容　Support Details
私は、上記の者の日本滞在について、下記の通り経費支弁することを証明します。
I, hereby agree that I will financially support the above mentioned applicant during his/her stay in japan as detailed below:
(1)学費 (Tuition fee)　　　　　1 (a)年 (year)　     620,000 （Yen）
支弁方法：　□学校の銀行口座へ送金　　□その他
(2)生活費 (Living expenses)　　　　月額 (Monthly amount)　　　　　　　　　　　　　円（Yen）
支弁方法：　□入国時申請者持ち込み □申請者が入国後開く銀行口座へ送金　□その他
以上、相違ありません。
発行 (Date of )日 (Issue)　　　　　　年　　　　月　　　  日　　署名 (Signature)
※申請者との関係を明らかにする証明書を添付してください。
Please attach documentation proving your relationship with the applicant.